
19

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

AUTO - MOTO  •  CESTOVÁNÍSOBOTA 13.4.

 4.35 Bídníci 
  Německo-britsko-americké drama (1998)  
 7.05 Kriminálka Miami IV (9)
  Americký krimi seriál (2005). 
 8.05 Kriminálka Miami IV (10)
  Americký krimi seriál (2005). 
 9.05 Jak princezny po nocích  
  tancovaly 
  Německá pohádka (2011). 
 10.20 Policajt ze školky 2 
  Americký fi lm (2016). 
 12.20 Pátá vlna 
  Americký sci-fi  fi lm (2016). 
 14.35 Statečná Georgia  
  Francouzsko-kanadský animovaný fi lm  
 16.25 Bravo Girls: Opět v akci
  Americká komedie (2004). 
 18.15 Gravitace 
  Americko-britský sci-fi  thriller (2013).  
 20.00 Matrix Reloaded 
  Neo společně s Morpheem a Trinity 
  bojují proti počítačovým vládcům 
  univerza. Čeká je boj na život a na 
  smrt s armádou strojů a jejich arzenálem
   počítačově nelidských schopností a zbraní.
   Pokud chtějí zastavit zotročování lidstva,
   nezbývá jim nic jiného, než proniknout 
  hluboko do struktur Matrixu a během 
  72 hodin objevit a zlikvidovat centrum 
  Zion i s jeho pomocnými jednotkami...  
  Americký sci-fi  fi lm (2003). 
 22.40 Osamělý mstitel 
  Americko-německý thriller (2003). 
 0.45 Výkupné
  Americký kriminální thriller (1996).  
 3.05 Úkryt
  Americký thriller (2002). 
 4.45 Rizzoli and Isles: 
  Vraždy na pitevně VI (4) 
   Šestá řada amerického seriálu (2015).

 5.35 Walker Texas Ranger III (21)
  Druhá řada amerického seriálu   
 6.20 Strážci hranic: Austrálie XV 
  Australská reality show. (2015) 
 7.05 Mistři zastavárny XIX 
  Devatenáctá řada americké reality show  
 7.55 Američtí sběratelé XVII (7)
  Americká reality show (2019/2020)
 8.55 Pomozte autům IV (2)
  Britská reality show (2015)
 9.50 Kobra 11 XIII (12) 
 10.50 Kobra 11 XIV (1)
  Čtrnáctá řada německého krimi seriálu  
 11.50 Walker Texas Ranger III (22)  
  Druhá řada amerického seriálu   
 12.45 Válka skladů II (22,23)
  Americký dokument (2011)
 13.45 Survivor Česko & Slovensko 
  Hra Survivor si pro účastníky přichystala
   opět nečekané. 
 15.40 SAS: Přežij a vyhraj 
  Velká Británie V (6)  
  Pátá řada britské reality show
 16.40 Kobra 11 XIV (2,3) 
  Čtrnáctá řada německého krimi seriálu  
 18.40 Válka skladů II (26,27)
  Americký dokument (2011)
 19.35 Mistři zastavárny XIX 
  Devatenáctá řada americké reality show  
 20.30 Zelenáč  
  Americké krimi (1990). 
 22.50 Walker Texas Ranger III (23)  
  Druhá řada amerického seriálu   
 23.55 Kobra 11 XIV (2,3) 
  Čtrnáctá řada německého krimi seriálu  
 1.50 Američtí sběratelé XVII (8)
  Americká reality show (2019/2020)
 2.35 Pomozte autům IV (3)
  Britská reality show (2015)
 3.15 Strážci hranic: Austrálie XV  
  Australská reality show. (2015) 
 3.40 Walker Texas Ranger III (23)  
  Druhá řada amerického seriálu 
 4.35 Rozhovory s hvězdami   
  Ligue 1 - Vitinha  
  Medailonek záložníka PSG, který do  
  Ligue1 přišel z portugalské ligy


